
 1 

 
chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO A.AMARELLI 

VIA GRAN SASSO n. 16 -  87067 ROSSANO - 

TEL.0983/512197 - FAX 0983/291007 

csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

Sito Web: http://www. icamarellirossano.edu.it – e-mail  CSIC8AQ00B@istruzione.it 

 

 

 

A tutte le famiglie  

                                                                      Ai   docenti 

Ai Collaboratori scolastici 

Scuola dell’Infanzia Plesso “Donnanna” 

Al DSGA 

                                          Al sito web 

 
DISPOSIZIONE SOSPENSIONE  TEMPORANEA ATTIVITA’ 

DIDATTICA IN PRESENZA  PER ADOZIONE MISURE DI 

PREVENZIONE ANTICOVID.  

 

Il Dirigente Scolastico 
 

ACQUISITO il fonogramma Prot. n.  845/07 alle ore 14: 15  del 09.02.2021 ; 

ACQUISITO il fonogramma Prot. n. 848/07  alle ore 17:30  del 09.02.2021; 

SENTITO per le vie brevi l’RSPP della scuola Ing. Francesco Gallo; 

SENTITA per le vie brevi l’Assessore alla Pubblica Istruzione del Comune di Corigliano-

Rossano Dott.ssa Donatella Novellis, 

VISTO il D.lgs 81/2008, 

a tutela della salute e della sicurezza di tutta la comunità educante, 

 

 

DISPONE 

 

La temporanea sospensione delle attività didattiche del  Plesso di Scuola dell’Infanzia di 

“Donnanna” , a solo scopo precauzionale  ed in attesa del completamento dei controlli 

epidemiologici in corso . 

 

 

 
 




